(Str. 26. — Oznad. pfsm. X.)

Wenceslaus, Dei gracia Romanorum rex semper Augustus et

Boemie rex. Notum facimus tenore presencium vniuersis. Suadet hoc

nobis innata benignitas, vt dedicatarum personarum comodis ampli-

andis eo solercius debeamus intendere, quo volumus, vt eum, per

quern principamur in terns, pro nobis intime interpellent Sane pro

parte honorabilium et religiosorum propositi et conuentus monasterii

canonicorum regularium ordinis sancti Augustini in Rudnicz, devo-

torum nostrorum dilectorum, extitit maiestati nostrc humiliter sup-

plicatum, quatinus ipsis et ipsorum monasterio domum ipsorum ex

opposite chori monasterii sanctimonialiuro beate Anne Maioris ciui-

tatis Pragensis sitam et a nobili Andrea de Duba, fideli nostro di-

lecto, pro certa pecunie summa comparatam^), a losungis, exaccionibus

et inposicionibus quibuscumque libertare, eximere, quittare et absol-

uere graciosius dignaremur. Nos huiusmodi supplicacionibus, racio-

nabilibus atque iustis, benignius inclinati, non per errorem aut in-

prouide, sed animo deliberate, sano fidelium nostrorum accedente

consilio, preposito et conuentui prefatis predictam ipsorum domum
ab vniuersis et singulis losungis, contribucionibus, exaccionibus seu

aliis inposicionibus, quibuscumque censeantur nominibus, libertaui-

mus,6xemimus quit[t]auimus et absoluimus, iibertamus, eximimus et

regia auctoritate Boemie de certa nostra sciencia quittamus et ab-

soluimus graciosius per presentes, decementes et expresse volentes

prepositum et conuentum prefati monasterii prefatam eorum domum,

ea^) libertate, qua ipsam prefatus Andreas habuit, tenuit et possedit,

exnunc inantea tenere, habere et perpetuis temporibus pacifice pos-

siderBi inpedimentis non obstantibus quibuscumque, mandantes ma-

*) Rkp. mA: comparata. *) Rkp. md: et.

THda fil.-hist 1898.
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gistro ciuium, iudici, consulibus, iuratis et com[m]imitati Maioris ei-

uitatis Pragensis, qui nunc sunt seu pro tempore fuerint, firmiter et

districte, qoatinus ipsi a preposito et coouentu prefati monasterii

pretextu contribacionum seu imposicionum quarumcumque nil exi-

gant, postuleut aut requirant, quin pocius ipsos et prefatam ipsomm
domum sub ea libertate, qua eandem prefatus Andreas habuit, tenuit

et possedit, perpetuis temporibus possidere permittant pacifice et

quiete, prout indignacionem nostram grauissimam yoluerint arcius

euitai*e presencium sub regie nostre maiestatis sigillo testimonio lit-

teraiiim. Datum Prage anno Domini millesimo quadringentesimo sexto,

die duodecima Marcii, regnorum nostrorum anno Bohemie quadra-

gesimo tercio, Romanorum yero tricesimo.

dis. 33.

1410, 8. Mjna. V Praze.

ZbynSk^ arcibUkup PrcLisky^ pHntSluje se svolenim kapitoly Praiiki

koBtel V Brlohu ke IddHeru i^eholrUch kanovniki Mdu Sv. Aiigustina

V BoudnicL

(Sir. 17. — 0«n. pfsm. N).

Ecclesia in Brioh per arcbiepiscopum incorporata hoc mode.

Sbinco, Dei gracia sancte Pragensis ecclesie archiepiscopus et

apostolice sedis legatus, yniuersis Ghristi fidelibos, presentibus et

futuris, ad quorum noticiam presentes penrenerint, salutem in Do-

mino sempitemam. Etsi loca singula cultui diuino mancipata ex in-

cumbenti pastoralis cure officio benigno fauore prosequi teneamur,

illis tamen amplior debetur pietas, in quibus feruet caritas, viget

hospitalitas ac alia pietatis opera cum deuocine sub obseniacione

discipline monastice frequentantur. Hinc est, quod cum monasterium

sancte Marie canonicorum regularium in Rudnicz ordinis sancti Augu-

stini nostre Pragensis dy[o]cesis, dudum per felicis memorie domi-

num Johannem, olim episcopum Pragensem, fundatum et dotatum,

nedum numero fratrum ultra prefatam dotacionem et ereccionem ibi-

dem Altissimo deseruiencium, yerum et religione excreuerit et spe*

retur crescere et augeri, propter quod eciam fratres dicti monasterii

infirmi et debiles non possunt habere recreacionem debitam, ut dece-

ret, alias quoque propter malignitates temporum et cara tempera,

que hactenus in regno Boemie yiguerunt, ipsi fratres hospitalitatem

solitam tenere et onera incumbencia nequeunt comode supportare:

supplicatum est igitur nobis per honorabiles et religiosos yiros Jo-

Digitized byVjOOQ IC

Diplomats klAitera iidn st. Augastiiia RoodnicL 51

hannem prepositum et conuentum predict! monasterii Rudnicensis,

ut^) ecclesiam parochialem sancte Marie in Brloh dicte nostre Pra-

gensis dyocesis, que hucusque consueta fiiit presentari per seculares

patronos ac regi per seculares clericos et iam de iure patronatus

eiusdem monasterii existit, ipsi monasterio Rudnicensi et fratribus

ipsius monasterii pro onerum faciliori supportacione et fratrum, ut

prescribitur, debilium et infiimorum recreacioue cum vniuersis et

singulis bonis mobilibus et immobilibus, redditibus, prouentibns,

vtilitatibus, iuribus et pertinenciis, quocumque nomine sine quibus*

cumque nominibus censeantur, perpetuo auctoritate ordinaria annec-

teie, vnire, applicare et incorporare ipsamque ecclesiam cum huins-

modi fructibus, vtilitatibus, redditibus, iuribus et pertinenciis vni-

uersis dicto monasterio Rudnicensi in ius et proprietatem concedere

eandemque ipsi monasterio tam in spiritualibus quam temporalibus

cum pleno iure subicere graciosius dignaremur. Nos itaque prescript

tis fratribus preposito et conuentui monasterii Rudnicensis antedicti

patema pietate succurrere cupientes, de premissis omnibus plenam

noticiam ex crebra cohabitacione, quam cum curia nostra ibidem in

castro Rudnicz facere consueuimus, habentes, supplicacionibus ipsorum

fratrum tamquam iustis et racionabilibus fauorabiliter annuentes, ha-

bito prius super premissis cum honorabilibus et circumspectis viris

dominis Bohuslao decano, decretorum doctore, Johanne scolastico et

capitulo ecclesie nostre Pragensis antedicte diligent! tractatu ac so-

lemnitatibus debitis seruatis, que circa talia de iure et consuetudine

erant seruanda, de dictorum dominorum decani, scolastici et capituli

nostri special! consensu, ex causis superius expressis prefatam eccle-

siam sancte Marie in Brloh cum vniuersis et singulis bonis mobilibus

et inmobilibus, fructibus, redditibus, prouentibus, vtilitatibus, iuribus

et pertinenciis vniuersis, quocumque nomine censeantur, pretacto mo-

nasterio Rudnicensi et fratribus ipsius monasterii, saluis nostris,

archidiaconi et sedis apostolice nunccioiiim iuribus, auctoritate ordi-

naria pei*petuo annectimus, vnimus, applicamus et incorporamus ipsam-

que ecclesiam cum buiusmodi fructibus, redditibus, prouentibus, vti-

litatibus et iuribus ac ipsius pertinenciis vniuersis in ius et proprie-

tatem antedicto monasterio concessimus ac concedimus perpresentes,

eandem tam in spiritualibus quam in secularibus alias in tempora-

libus ipsi monasterio subicientes, ita quod cedente uel decedente

rectore eiusdem ecclesie secular!, qui nunc existit uel qui pro tem-

Rkp.: mi et.
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pore fuerit, prepositus et conuentus monasterii sepedicti, pos[8]es8i-

onem eiusdem ecclesie cum omnibus iuribus et pertinenciis ipsios

auctorite propria valeant libere apprehendere et licite perpetuo rati-

nere ipsamque^) ecclesiam in vsus monasterii conuertere. Ipse eciam

prepositus, qui pro tempore fuerit, sui conuentus ad hoc accedente

consensu potest et poterit auctoritate nostra in bac parte suffultus

speciali, quam ei presentibus inpartimur, fratres seu canonicos pro-

fesses sui monasterii in eadem ecclesia libere instituere et destituere,

prout et quando vtilitati eiusdem monasterii crediderit vel viderit

expedire ; rectoresque dicte ecclesie in futurum instituendi ad pre-

fatum monasterium solummodo debeant habere respectum. Per pre-

missa tamen successoribus nostris preiudicium non intendimus geoe-

rare, quominus predicti fratres seu rectores predicte ecclesie per

prepositum et conuentum instituti curam animarum ab eis vel eomm
vicariis in spiritualibus, prout iuris est, recipere teneantur. In

quorum omnium testimonium et robur perpetuo valiturum presentes

incorporacionis litteras fieri iussimus tarn nostri quam predicti capi-

tuli nostri Pragensis sigillorum appensione et munimine roboratas.

Datum e[r] actum aput nostram Pragensem ecclesiam anno Domini

millesimo quadringentesimo decimo, die octaua mensis Octobris.

Nos quoque Bohuslaus decanus, Johannes scolasticus, Wence-

slaus de Radecz custos, Franciscus, prepositus Boleslauiensis, Sdenko,

archidiaconus Zacensis, Wenceslaus, archidiaconus Bechinensis, Ma-

thias, archidiaconus Luthoniierzycensis, canonici totumque capitulum

ecclesie Pragensis recognoscimus presentibus et fatemur vniuersis,

quod sollemni et diligenti tractatu in capitulo per nos celebrate pre-

misso ac seruatis sollemnitatibus premissisque omnibus, que erant

seruauda, quia invenimus incorporacionem prescripte ecclesie sancte

Marie in Brloh rite et racionabiliter prescripto monasterio Rudnicensi

factam, ideo suppli[ca]cionibus nobis pro parte honorabilium virorum

dominorum Johannis propositi et conuentus monasterii Rudnicensis

antedicti oblatis fauorabiliter annuentes, ad prescriptam incorporaci-

onem, prout rite et racionabiliter facta existit, nostrum consensum

et assensum prebuimus presentibus et prebemus. In cuius rei testi-

monium fiigillum capituli nostri ecclesie Pragensis prescripte ad pre-

sentes litteras duximus appendendum. Datum et actum anno, die et

loco quibus supra.

'; ipsamque ecclesiam -- parte pHpsano pod texteni.
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Cl8. 34.

1415, 6. 6ervna. V Jarpicfch.

Petr Brada z Mlazic sedSnim v Libkovicich a VUek z Mariovic sedi-

nim V JiloviSHch^ ubrmani vydani od kn&e Fridricha^ opata zbra-

slavshiho^ a od Jana^ proboita rottdnickiho^ ^ini v^pov^ o meze^ utezky

a drdhy mezi jich lidmi z Jarpic.

(Str. 26. — Ozn. pfsm. A 2m).

Concordia arbitrata de graniciis in Jarpicz.

J& Petr, fefieny Brada z Mlazic, sedSnIm v Libkovicich, a ]&

Vltek z MarSovic, sedfnfm v JiloviSUch, ubrman6 vydani od knfize